# Folium

securitatē in mētē dōis mittit. **P**rimū suggerit homī vt non faciat p̄fessionē. qz iuuenis est. **S**ecūdo dicit qz alij grau. peccauerūt q̄ tu ⁊ diu vixerūt. **T**ercio dicit. tu pecca qz magna est clemētia ⁊ mīa dei: indulgebit tibi pctā tua. ⁊ p̄ hāc securitatē ducit eum in infernū. **D**uerſas medicinas aīe deus oñdere dignatus est. **A**lius p̄ elemosinas alter p̄ obsequiū. alij p̄ hospitalitatē. alter p̄ ieiuniū ⁊ vigilias. alius p̄ otinētiā. alij p̄ castitatē. alter p̄ benignitatē. alij p̄ obedientiā. alter p̄ hūilitatē. alter p̄ paciā. **A**lij dāť per sp̄m fmo sapie. alij fmo scie. alij p̄ p̄ctia. alij genera linguaz. alij dona sanitatū. alij discretō sp̄ium. **D**ia opat̄ vnus atq; idem sp̄s. diuidēs singulis. put vult. **I**n psalmis itaq; inuenies. si intenta mente perscruteris dñici dñi incarnatōez passionemq; ⁊ resurrectōem atq; ascensionem. **I**n psalmis inuenies tam intimā orationem si intenta mente p̄pexeris. sicut nō potes vllatenus per teipm̄ excogitare. **I**n psalmis inuenis intimā p̄fessionem pctōz tuoz ⁊ integrā dep̄catōem dñie atq; dñice misericōie. **I**n psalmo quoq; iuenies oīm rerum q̄ tibi accidūt intimā gr̄a p̄actōez. **I**n psalmo p̄fiteris infirmitatem tuā atq; miserā. ⁊ per idipm̄ misericōiā dei. puocas. oēs em̄ vtutes in psalmis inuenies sia deo merueris vt tibi reuelet secreta psalmoz. **E**t si volueris intima mētē exercere te in diuinis laudib; ac p̄ceptis ⁊ mādatis celestib; psalmū beati immaculati decāta. **E**t h; vsq; ad obitū vite tue h; psalmi vtutē p̄tepler; atq; scruteris. nunq; vt puto illū p̄fecte intelligere poteris. **I**n quo nlls dñus est. in quo nō sit vel via dei vel lex vel mandatu; seu p̄ceptū vel dñba aut iustificatōes vel iudicia aut fmones dei descripti. **E**t iō non est opus vt p̄ diuerſos libros aīo diffūdaris. **I**n psalterio solo hēs materiam legēdi vsq; ad obitū vite in quo inuenies p̄p̄ctas euāgelia ⁊ aplos ⁊ omēs libros diuinos sp̄ualit̄ atq; intelligibiliter expte tractatos ⁊ descriptos. **E**t priorem atq; scdm̄ aduentū dñi ibi inuenies p̄p̄ctatum. **I**n carnatōnē quoq; ac passionem ⁊ resurrectōnem atq; ascensionem dñicā. **E**t omnē dñi

tem dñoz dictoz inuenies i psalmis si intima mente p̄scruter; ⁊ ad medullā itimi intellectus per dei grām peruenieris. **C**amera xp̄i cum boīe dei est cor rectū ⁊ bonuz **F**undamētū ip̄ius camere est fides. altitudo eius est spes. latitudo est caritas. lōgitudo eius est p̄fē uerātia. latera ei; sunt p̄cordia ⁊ par. frōdes ip̄ius sunt iustitia ⁊ ueritas. pulcritudo eius est exemplū bonoz operū. fenestre ip̄ius sunt dca scōz. pauimētū eius est hūilitas cordis. camera eius sunt boni pontifices. interligatō eius est vincm̄ pacis. tectū eius est fidelis dispensator. pi scis eius est meditatio celestis. **M**esa xp̄i i camera sua est bona p̄uersatō. misterii xp̄i in camera sua est bona mēoria. bacan; xp̄i est bona uolūtas. pticellus xp̄i est nitor cōscie. cathedra xp̄i est serenitas mentis. sp̄o sa xp̄i aīa scā. camerarie xp̄i vtutes spirituales sunt. **P**ria scā caritas dca est illa regit camerā xp̄i. est scā hūilitas illa est thesauraria in camera. est scā sapia illa facit luminaria in camera. est scā puritas illa scobit camerā. est scā bonitas illa incensum p̄mit in camerā. est scā diligētia mēt; illa ornat camerā. est scā abstinentia illa pat mensam in camera. est scā tp̄antia illa miscet in camera cū cāticella. ⁊ ip̄e cāticell; est nitor p̄scie. est scā uigilātia illa fuat camerā dñicā est scā p̄ntia illa facit disciplinā in camera. est scā bona p̄scia illa est portaria i camera **I**tas totas supraſcriptas ip̄a pepit ⁊ maf eaz est. est scā p̄seuerātia illa nutrit eaz est vsq; ad finē p̄fectuz. **P**restet nobis itaq; dñs vt ueniat in nob talem māsīdem q̄ uiuit ⁊ regnat de; in secla secloz **A**mē